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CONFIX FWS-B 11 Ztgcze grodziowe do
peszla czarne

Cena brutto 18,44 zt

Cena netto 14,99 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki Na zamowienie
Numer katalogowy 1C-31410000000000
Kod producenta 31410

Producent Icotek

CONFIX™ FWS-B 11 Ztacze grodziowe do peszla czarne

Cena dotyczy 1 sztuki

Numer czesci

EAN

Opak. zbiorcze

Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokosc¢

Maksymalna dtugos¢
otworu

Maksymalna szerokos¢
otworu

Normalny rozmiar
Liczba otworéw na sruby

31410

4251269300325

10

czarny
49 mm
45 mm
32 mm
22 mm

22,6 mm

NW 13
3

Srednica otworéw na sruby 4,3 mm
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